吉运协办〔2021〕17号
吉林省运输协会

关于召开五届五次常务理事会议的通知
各位常务理事：

根据协会章程，省协会决定召开吉林省运输协会五届五次常务理事会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2021年11月26日（星期五）上午9：00-12：00。会期半天。

地点：省运输协会四楼会议室（长春市经济开发区浦东路4488号）。

二、会议内容

1.审议修改协会2021年度理事会工作报告；
2.审议修改2021年度理事会财务工作报告；
3.研究确定2022年度协会重点工作；

5.审议通过2021年度文明诚信优质服务先进单位名单；
6.审议通过2021年度优秀驾驶员名单；

7.审议通过关于调整吉林省运输协会内设机构人员的议案;
8.确定五届四次理事会召开时间及会议内容；

9.听取各位常务理事诉求。
三、参加人员

省协会五届理事会全体常务理事。

四、会议要求及其他事项

1.请各工作委员会主任委员将本工作委员会2022年度工作计划电子版于11月19日前发到协会秘书处，以便印刷会议材料。（各工作委员会主任委员名单见附件1）。
2.请各位参会代表准时参加会议，如遇特殊事宜，请向协会秘书处请假。参会回执请于2021年11月19日中午12:00前发到下面指定邮箱，或发到吉林省运输协会19944857717微信、王晶微信、协会有关微信工作群都可，以便统计人数，安排午餐。如需接站，请提前告知车次信息。

3.为做好疫情防控工作，请参会人员佩戴口罩进入会场。
联系电话：0431-89967302

          王  晶   15043097372
传  真：  0431-89967301
邮  箱： jlsysxhbgs@163.com
附件：1.五届五次常务理事会议参会人员名单

      2.五届五次常务理事会议参会回执
吉林省运输协会

2021年11月17日

	吉林省运输协会办公室                     2021年11月17日印发

吉运协办﹝2021﹞17号附件1

五届五次常务理事会议

参会人员名单

	单位名称
	姓名
	职务
	在各工作委员会中的职务

	旅客运输工作委员会

	长春公路客运集团有限公司
	王浩然
	董事长
	主任委员

	延边东北亚客运集团有限公司
	许录春
	董事长
	副主任委员

	通化长途客运有限公司
	李冠军
	董事长
	副主任委员

	长春市公路客运总站
	王亿民
	总站长
	副主任委员

	农安公路客运集团有限公司
	夏连富
	董事长

	蛟河市公路客运有限责任公司
	纪连方
	董事长

	吉林龙源辽源运输有限公司
	董世岩
	总经理、党委书记

	梅河口市万通客运有限责任公司
	关淑洪
	总经理

	吉林宇别尔运输集团有限公司
	翟立志
	董事长兼总经理

	长春市九台区公路客运有限公司
	吴恩强
	董事长兼总经理

	公主岭市客运有限公司
	高贵森
	董事长兼总经理

	大安市鹤原公路客运有限责任公司
	时喜臣
	董事长兼总经理

	四平市宏野公路客运有限公司
	贾丽萍
	党委书记兼总经理

	白城市洮北鹤原公路客运有限责任公司
	周晓晗
	总经理

	长岭县客运有限责任公司
	吕金阳
	董事长

	旅游运输工作委员会

	吉林省海格旅游汽车有限公司
	韩伟
	总经理
	主任委员

	长春市达祥汽车服务有限公司
	胡广峰
	总经理

	公共交通工作委员会

	长春公共交通（集团）有限责任公司
	付瑾
	党委副书记、总经理
	主任委员

	辽源市公共汽车公司
	程大明
	党委书记兼总经理

	汽车租赁和汽车后市场服务工作委员会

	吉林省汽车租赁协会
	马晖博
	会长
	主任委员

	物流工作委员会

	吉林市九天储运有限公司
	史洪波
	副总经理
	主任委员

	吉林浩鑫运输有限公司
	王晓龙
	总经理

	维修检测与污染防控工作委员会

	吉林省蓝天轿车维修有限公司
	王向阳
	总经理
	主任委员

	驾驶员培训工作委员会

	长春市汇通创业技能培训有限公司
	王志霞
	党委书记
	主任委员

	长春市汇通创业技能培训有限公司
	冯小平
	校长
	副主任委员

	一卡通工作委员会

	吉林省长白行交通卡技术服务有限公司
	何涛
	副总经理
	主任委员

	科技信息网络管理与应用工作委员会

	吉林省寰旗科技股份有限公司
	刘田影
	董事长
	主任委员

	盛威时代科技集团有限公司
	赵昌胜
	副总裁
	副主任委员

	专家工作委员会

	中国汽车维修行业协会副会长
	吴东风
	研究员
	主任委员

	都邦财产保险股份有限公司吉林分公司
	庄显鹏
	总经理

	中国太平洋人寿保险股份有限公司吉林省分公司
	郑传富
	团险总经理

吉运协办﹝2021﹞17号附件2

五届五次常务理事会议参会回执

	序号
	姓 名
	单 位
	职 务
	手机号码
	微信号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

备注： 1.此表可根据实际情况增减；

    2.请务必于2021年11月19日上午12:00前将参会回执报至省运输协会办公室，以便安排午餐。
7